
 
Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624 
 

PROGRAM PRACOVNÍ SKUPINY 

Financování 
 

4. setkání 

16. září 2019, 13:45 – 15:45 hodin 
MÚ Holice, zasedací místnost, 2. patro 
 

 

Program 4. setkání 
Předání zkušeností týkající se školské legislativy 

• Předškolní vzdělávání – povinnosti předškolního vzdělávání, zápis k předškolnímu 
vzdělávání, úplata za předškolní vzdělávání, ukončení předškolního vzdělávání 
 

• Základní vzdělávání – zápis k základnímu vzdělávání, plnění povinné školní docházky 
v zahraničí (v roce 2017 velká novela), jiný způsob plnění PŠD (individuální vzdělávání), 
průběh základního vzdělávání (omlouvání, uvolňování, přestup, hodnocení). 
(Mgr. Aneta Kačmariková, Pardubický kraj) 

• Další akce v rámci projektu MAP II 
o Informování o připravovaných akcích podzim 2019 
o Aktualizace dokumentace Místního akčního plánu vzdělávání 

(p. Maříková) 

• Dotační možnosti pro školy 
(p. Maříková) 

• Návrh řešeného tématu na příštím setkání 
(p. Maříková) 

• Návrh termínu dalšího setkání v roce 2019 – prosinec (společné setkání všech pracovních 
skupin) 

 
 

Další pokyny 
Připravte si otázky k tématu, které byste chtěli zodpovědět. 


